Тижневий звіт
 про надходження інформаційних запитів 

до виконкому районної в місті ради в період 

з 23.12.2013 по 31.12.2013

	Надійшло всього запитів
	К-ть запитів від фізичних осіб 

	К-ть запитів від юридичних осіб
	Надано відповіді
	Пере- адресовано
	Допущено затримку відповіді
	Прим.  (на стадії опрацю-вання)

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0




